

Vypracoval: Václav Janoušek	Odpovědný projektant: Václav Janoušek	Vedoucí projektant: Ing. František Kozubík	Paré:
Zakázkové číslo: 2021-514	Stupeň: DPS	Archivní číslo: 2021-514-DPS	
Investor: Masarykova univerzita Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno Místo stavby: (PdF) POŘÍČÍ 7, BRNO			
Akce: Úprava bezbariérového vstupu do objektu Poříčí 9 z ulice Poříčí			
Objekt/část: F. VÝKAZY VÝMĚR			
Obsah:		Datum: 12/2021	Číslo:

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Nedílnou součástí výkazu výměr a rozpočtu je PD (textové a obrazové části)

Textová, výkresová i tabulková část projekt. dokumentace tvoří jeden vzájemně se doplňující a provázaný celek. Jednotliví účastníci výběrového řízení se musí seznámit s projekt.dokumentací v návaznosti na soupis prací a na základě těchto informací části díla nacenit.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční a to včetně prořezového, zbytkového a odpadového materiálu.

Výkaz výměr: výpočet pomocí PC (SW/CAD). Cenová soustava RTS

Položky soupisu prací částečně označené na konci v čísle položky písmeny X, Y a Z nejsou zařazeny v cenové soustavě RTS.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2021** **PD**
 Objekt: **514** **PdF-vstup**
 Rozpočet: **v** **PD-FINAL**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **0,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
5	Komunikace	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
799	Ostatní	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	

ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	2021	PD
O:	514	PdF-vstup
R:	v	PD-FINAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	310236251RT1	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 6,00000		6,00000		
2	310237251RT1	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm s použitím suché maltové směsi	kus	4,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 4,00000		4,00000		
3	346234311R00x	Zazdívka rýh 10 x 20 cm s potrubím	m	9,50000		0,00
		02a :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 9,50000		9,50000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				0,00
4	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 119x29x9	kus	11,00000		0,00
		11		11,00000		
5	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,44400		0,00
		3,7*1,2*0,1		0,44400		
6	632411104RT1	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm samonivelační	m2	4,68000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,68000		4,68000		
7	417320040RAA	Ztužující beton práh C 25/30, 30 x 20 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	3,60000		0,00
		1,2*3		3,60000		
8	431362 OA0	VÝZTUŽ SCHODIŠŤ KONSTR Z BETONÁŘ OCELI 10216, 11373, 11375	t	0,07500		0,00
		75/1000		0,07500		
9	13335614Rx	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 160x100x10 mm 11375	t	0,19780		0,00
		19,8*3,7*2/1000		0,14652		
		Koeficient prořez a spoj mat: 0,35		0,05128		
Díl: 5		Komunikace				0,00
10	591050010RAB	Komunikace z dlažby zámkové, rozebrání a opětovné položení dlažba betonová, úprava podkladu	m2	1,32000		0,00
		1,2*1,1		1,32000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				0,00
11	078844111R00	Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC	m2	5,11000		0,00
		Z2/3/4 : 5*0,45*2		4,50000		
		1,22*0,5		0,61000		
12	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká s použitím suché maltové směsi	m2	4,44000		0,00
		3,7*1,2		4,44000		
13	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 6,00000		6,00000		
14	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	4,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 4,00000		4,00000		
15	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	9,16000		0,00
		OO : 3,2*1,2*2		7,68000		
		3,7*0,2*2		1,48000		
16	703754OA0	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU PR. DO 110MM, DO EI 90 MIN.	KUS	3,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	2021	PD
O:	514	PdF-vstup
R:	v	PD-FINAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3		3,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
17	602011121RT1	Omítka jádrová sanační , ručně vyrovnaní podkladu pro obklady	m2	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,00000		6,00000		
18	602016195R00	Penetrace hloubková stěn	m2	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,00000		6,00000		
19	622412214R00	Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,silikon.hydrof.	m2	74,50000		0,00
		S4 : 56+13+5,5		74,50000		
20	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	11,00000		0,00
		OO : 4,8*2+1,2		10,80000		
		0,2		0,20000		
21	978059621R00	Odsekání vnějších obkladů stěn ploch do 2 m2	m2	6,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,00000		6,00000		
22	781210141R00	Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 330x600 oprava	m2	6,00000		0,00
		OO : 6		6,00000		
23	781497131RS2	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	7,00000		0,00
		OO : 7		7,00000		
24	622311737RV1x	Oprava zatepl.syst., fasáda/podhled vč. ostění, miner.desky KV 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, silik. omít	m2	18,00000		0,00
		OO : 18		18,00000		
25	978021191R00x	Otlučení omítek a zateplovacího systému	m2	18,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 18,00000		18,00000		
26	59777003R	Obklad keramika slinutá 600x300x10 mm dle výběru investora - doplnění soklu	m2	7,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 6,00000		6,00000		
		prořez : 1,0		1,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
27	632451063R00	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 30 mm	m2	4,68000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,68000		4,68000		
28	632451136R00	Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. 50 mm	m2	4,68000		0,00
		3,9*1,2		4,68000		
29	764391320R00	Okrajová Al lišta čistící zóny DM	m	9,80000		0,00
		2*3,7+1,2*2		9,80000		
30	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	4,68000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,68000		4,68000		
31	23521590.AR	stěrka hydroizolační jednosložková, balení 5 kg	kg	14,04000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,68000*1,5		7,02000		
		Koeficient : 1		7,02000		
32	24696900.AR	Spojovací můstek - epoxid. tmel dvousložkový	kg	4,68000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 4,68000		4,68000		
33	69742502R	Rohož - čistící zóna 11mm dle specifikace	m2	4,44000		0,00
		3,7*1,2		4,44000		
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00
34	767646521R00x	Montáž dveří vnějších a příslušenství, mont. mat	kus	1,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 1,00000		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021	PD
O:	514	PdF-vstup
R:	v	PD-FINAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	642101013RA0	Výměna okna 2,7 m2, oprava ostění	kus	1,00000		0,00
		z3 : 1		1,00000		
36	642201011RAA	Výměna dveří 1kř, zárubeň, oprava ostění, práh	kus	1,00000		0,00
		z2 : 1		1,00000		
37	75C4A7OA0	ZÁMEK ELEKTROMAGNETICKÝ dle spec. Z/2	KUS	1,00000		0,00
		Z2 : 1		1,00000		
38	75O18XOA0	ELEKTROMECHANICKÝ ZÁMEK dle spec. Z/2	KUS	1,00000		0,00
		z2 : 1		1,00000		
39	34531520Rx	Pohybové čidlo dveří	kus	1,00000		0,00
		OO : 1		1,00000		
40	61110301Rx	Rozšiřovací profil Al okna 1,16x0,22m dle spec	kus	1,00000		0,00
		z3 : 1		1,00000		
41	61110348Rx	Okno Al, zasklení a provedení dle spec., rozměr 1,16x2,24	kus	1,00000		0,00
		z3 : 1		1,00000		
42	611653532Rx	Elektronika a pohon dveří dle spec.	kus	1,00000		0,00
		z2 : 1		1,00000		
43	611653534Rx	Dveře vstupní Al 1000/2400, prosklen, rám, automatické atyp dle spec práh, kování, viz PD	kus	1,00000		0,00
		z2 : 1		1,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				0,00
44	342011121R00	Ochranná konstrukce (dočasná zástěna)	m2	4,55000		0,00
		3,5*1,3		4,55000		
45	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	9,60000		0,00
		4*1,2*2		9,60000		
46	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	28,00000		0,00
		4*3,5*2		28,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				0,00
47	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	326,00000		0,00
		326		326,00000		
48	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,90472		0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				0,00
49	919735122R00	Řezání stávající podlahy	m	24,00000		0,00
		3*8		24,00000		
50	963012510R00	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	0,88800		0,00
		3,7*1,2*0,2		0,88800		
51	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,88000		0,00
		z2, z3 : 1,2*2,4+1,2*2,5		5,88000		
52	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,90000		0,00
		11 : 0,3*3		0,90000		
53	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	6,00000		0,00
		00 : 6		6,00000		
54	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	4,00000		0,00
		00 : 4		4,00000		
55	973049551R00	Vysekání kapes zeď bet, osaz. konstr. 20x20x30 cm	kus	11,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 11,00000		11,00000		
56	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	9,50000		0,00

Položkový rozpočet

S:	2021	PD
O:	514	PdF-vstup
R:	v	PD-FINAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		6+3,5		9,50000		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				0,00
57	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	197,80200		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,19780*1000		197,80200		
58	767996802R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	87,00000		0,00
59	55399999R	Ocelové výrobky - atypické prvky	kg	197,80200		0,00
		OO :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 197,80200		197,80200		
60	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,21402		0,00
Díl:	783	Nátěry				0,00
61	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	11,51208		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 197,80200*0,04		7,91208		
		topení : 3,6		3,60000		
62	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	11,51208		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 197,80200*0,04		7,91208		
		topení : 3,6		3,60000		
63	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	11,51208		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 197,80200*0,04		7,91208		
		topení : 3,6		3,60000		
Díl:	784	Malby				0,00
64	622904121R00	Ruční čištění kartáčem	m2	237,00000		0,00
		6*12*2		144,00000		
		2,5*12*2,6		78,00000		
		2,5*6		15,00000		
65	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	237,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 237,00000		237,00000		
66	784195412R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	237,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 237,00000		237,00000		
67	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	237,00000		0,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 237,00000		237,00000		
Díl:	799	Ostatní				0,00
68	210810056RT1	Kabel CYKY 5 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	24,00000		0,00
		EL : 24		24,00000		
69	210190071R00x	Montáž a úprava zapojení světel montážní práce vedení	kus	1,00000		0,00
		1		1,00000		
70	7032110A0	KABELOVÝ ŽLAB NOSNÝ/FeZn VČETNĚ UPEVNĚNÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100 MM vč. příslušenství	M	20,00000		0,00
		EL : 20		20,00000		
71	35822003015Rx	Jistič 6A/B	kus	1,00000		0,00
		11 : 1		1,00000		
Díl:	M21	Elektromontáže				0,00
72	210140516R00	Svítilno nástěné s čidlem dle spec. výměna vč. dod	kus	3,00000		0,00
		Sx : 3		3,00000		
73	210190071R00x	Montáž a úprava zapojení světel montážní práce vedení	kus	1,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	2021	PD
O:	514	PdF-vstup
R:	v	PD-FINAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Sx : 1		1,00000		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				0,00
74	210112044R00	Montáž přepínače	kus	2,00000		0,00
		Px : 2		2,00000		
75	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	16,00000		0,00
		16		16,00000		
76	222280102R00	JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky	m	190,00000		0,00
		Kx : 78		78,00000		
		Px : 112		112,00000		
77	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách	m	405,00000		0,00
		Kx : 78		78,00000		
		Px : 112		112,00000		
		Tx : 85*2		170,00000		
		OO : 45		45,00000		
78	998786101R00	Přesun hmot pro SLP techniku, výšky do 6 m	kpl	1,00000		0,00
79	210111080R00x	Krabicový spoj a pomocné mont práce el. vedení D+M	kus	6,00000		0,00
		6		6,00000		
80	222280282R00x	JiYCY 4x0,25	m	112,00000		0,00
		Px : 112		112,00000		
81	75A146OA0	Ukončení a napojení kabelu SLP D+M	kpl	8,00000		0,00
		Kx : 4		4,00000		
		Px : 2		2,00000		
		Tx : 2		2,00000		
82	75O51XOA0x	EKV, ÚSTŘEDNA - úprava a napojení, 8h vč. nastavení	KUS	2,00000		0,00
		Kx : 2		2,00000		
83	75O5F1OA0x	DVEŘNÍ MODUL-komunikátor, nástěnný dle spec	KUS	1,00000		0,00
		T1.1 : 1		1,00000		
84	75O5F1OA0xx	DVEŘNÍ MODUL-komunikátor, monitor dle spec	KUS	1,00000		0,00
		T1.1 : 1		1,00000		
85	75O5F1OA0y	DVEŘNÍ MODUL-komunikátor, zapuštěný dle spec	KUS	1,00000		0,00
		T1.1 : 1		1,00000		
86	75O5M1OA0x	Dveřní tlačítko	KUS	1,00000		0,00
		T1.2 : 1		1,00000		
87	75O5M2OA0x	Magnetické čidlo dveřní dem a mont	KUS	1,00000		0,00
		T4a : 1		1,00000		
88	3457114720R	Trubka kabelová chránička 20	m	58,00000		0,00
		58		58,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				0,00
89	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	11,86809		0,00
90	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží - nošením	t	5,93404		0,00
91	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,93404		0,00
92	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	23,73617		0,00
93	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,93404		0,00
94	979083117R0X	Příplatek za dalších započatých 6000 m nad 6000 m	t	5,93404		0,00
95	979098191U00	Skládkovné suti tříděné	t	5,93404		0,00

Položkový rozpočet

S:	2021	PD
O:	514	PdF-vstup
R:	v	PD-FINAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				0,00
96	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00
97	005121 Rx	Zařízení staveniště a opatření BOZP	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				0,00
98	004111010R	Průzkumné práce sondy	Soubor	1,00000		0,00
99	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství měsíční	m2	20,00000		0,00
100	00524 R	Předání, převzetí díla a staveniště	Soubor	1,00000		0,00
101	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00
	Celkem					0,00

Poznámky uchazeče k zadání